
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

9 марта 2024 года                                                                                 № 42-1  

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1508 с правом решающего голоса 

до истечения срока полномочий  Скребнева Н.О. 

 

Руководствуясь пунктом 4, подпунктом «б» пункта 6 статьи  

29 Федерального закона от  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

на основании письма Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 01.03.2024 года № 01-16/163, Территориальная избирательная  

комиссия № 5  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии 

избирательного участка № 1508 с правом решающего голоса до истечения 

срока полномочий  Скребнева Никиту Олеговича. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5 

Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                        М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                        И.Г. Белогубова 


